



**TABULATION OF BIDS**  
CITY OF ST. CLAIR SHORES  
CHAMPINE PARK SEAWALL REPAIRS  
AEW PROJECT NO. 0150-0560

DATE: 9/26/2023  
TIME: 10:30 AM

Prepared by Anderson, Eckstein and Westrick, Inc.  
51301 Schoenherr Road  
Shelby Township, MI 48315

**BIDDER RANKING**

<i>RANK</i>	<i>BIDDER'S NAME</i>	<i>TOTAL BID</i>
1	JSS-Macomb, LLC	\$ 198,513.61
2	Z Contractors, Inc.	\$ 293,535.00
3	E. C. Korneffel Company	\$ 385,165.00
4	M-K Construction Co., Inc.	\$ 499,965.00 *

\* CORRECTED BY ENGINEER



**TABULATION OF BIDS**

CITY OF ST. CLAIR SHORES  
 CHAMPINE PARK SEAWALL REPAIRS  
 AEW PROJECT NO. 0150-0560

JSS-Macomb, LLC  
 11858 Forest Glen Lane  
 Shelby Township, MI 48315

Z Contractors, Inc.  
 50500 Design Lane  
 Shelby Township, MI 48315

E. C. Korneffel Company  
 2691 Veterans Parkway  
 Trenton, MI 48183

Item No.	Description	Estimated Quantity	Units	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
1.	_Traffic Control and Maintenance	1	LS	11,839.11	11,839.11	5,000.00	5,000.00	2,500.00	2,500.00
2.	Mobilization, Max \$12,500	1	LS	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00
3.	_Structures, Rem Portions	1	LS	7,820.00	7,820.00	158,500.00	158,500.00	150,000.00	150,000.00
4.	Excavation, Earth	35	Cyd	374.00	13,090.00	25.00	875.00	150.00	5,250.00
5.	Flowable Fill, Non-Structural	40	Cyd	486.00	19,440.00	150.00	6,000.00	275.00	11,000.00
6.	Backfill, Structure, CIP	35	Cyd	153.00	5,355.00	30.00	1,050.00	75.00	2,625.00
7.	_Soil Erosion and Sedimentation Control	1	LS	4,440.00	4,440.00	5,000.00	5,000.00	50,000.00	50,000.00
8.	Cofferdams	1	LS	89,800.00	89,800.00	50,000.00	50,000.00	125,000.00	125,000.00
9.	Reinforcement, Steel, Epoxy Coated	525	Lb	7.60	3,990.00	6.00	3,150.00	3.00	1,575.00
10.	_Structure, Conc Cap	280	Cft	56.25	15,750.00	145.00	40,600.00	55.00	15,400.00
11.	Adhesive Anchoring of Horizontal Bar, 3/4 inch	20	Ea	81.50	1,630.00	30.00	600.00	55.00	1,100.00
12.	Adhesive Anchoring of Vertical Bar, 3/4 inch	13	Ea	81.50	1,059.50	20.00	260.00	55.00	715.00
13.	_Site Restoration and Cleanup	1	LS	11,800.00	11,800.00	10,000.00	10,000.00	7,500.00	7,500.00
<b>TOTAL AMOUNT BID</b>				<b>\$</b>	<b>198,513.61</b>	<b>\$</b>	<b>293,535.00</b>	<b>\$</b>	<b>385,165.00</b>

**\* CORRECTED BY ENGINEER**



**TABULATION OF BIDS**

CITY OF ST. CLAIR SHORES  
 CHAMPINE PARK SEAWALL REPAIRS  
 AEW PROJECT NO. 0150-0560

M-K Construction Co., Inc.  
 18388 Dix Toldeo Road  
 Brownstown, MI 48193

Item No.	Description	Estimated Quantity	Units	Unit Price	Amount
1.	_Traffic Control and Maintenance	1	LS	12,500.00	12,500.00
2.	Mobilization, Max \$12,500	1	LS	61,000.00	61,000.00
3.	_Structures, Rem Portions	1	LS	50,806.96	50,806.96
4.	Excavation, Earth	35	Cyd	1,492.62	52,241.70 *
5.	Flowable Fill, Non-Structural	40	Cyd	405.00	16,200.00
6.	Backfill, Structure, CIP	35	Cyd	54.00	1,890.00
7.	_Soil Erosion and Sedimentation Control	1	LS	43,772.78	43,772.78
8.	Cofferdams	1	LS	142,478.96	142,478.96
9.	Reinforcement, Steel, Epoxy Coated	525	Lb	9.33	4,898.25
10.	_Structure, Conc Cap	280	Cft	201.45	56,406.00
11.	Adhesive Anchoring of Horizontal Bar, 3/4 inch	20	Ea	35.00	700.00
12.	Adhesive Anchoring of Vertical Bar, 3/4 inch	13	Ea	35.00	455.00
13.	_Site Restoration and Cleanup	1	LS	56,615.35	56,615.35
<b>TOTAL AMOUNT BID</b>				<b>\$</b>	<b>499,965.00 *</b>

**\* CORRECTED BY ENGINEER**